dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Knpuk NpnHa 30yapaoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006055

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

20.10.2009
ynenos POO
Iop. MU0
P " OOBEeKT O eHKHM,
Homep 3aKJiloyumBLUee DaTa Bup,
HanpaBsieHue .
oT4yeTa 00 AOroBop Ha cocTaBJsieHUn onpepenseMon
KBanuM(puKaumoHHOro
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecTaTa
OLLeHKM
00O "bpeHT- KBapTupa, "OueHka PbiHOYHa4,
180/2020 P 05.10.2020 pT1Pa, “Hue
KCnepT HeBMXNMOCTU NINKBUOALMNOHHASA
00O "bpeHT- KBapTupa, "OueHka PbiHO4YHaS,
185/2020 P 07.10.2020 pT1Pa, “Hue
KcnepT HeOBMXNMOCTU NINKBUOALMNOHHASA
00O "bpeHT- KBapTupa, "OueHka PbiHOYHaS,
186/2020 e 08.10.2020 PT1Pa, “Hue
IKcnepT HeOBVXXUMOCTU NINKBUOALMNOHHAA
00O "bpeHT- KBea a, "OueHka PblHO4YHas,
188/2020 PenT 09.10.2020 BapTipa, "ULenK BIHOYRAR
kcnepT" HegBMXMMOCTN" NINKBUOALMOHHANA
00O "bpeHT- KBapTupa, "OueHka PbiHO4YHaS,
190/2020 P 13.10.2020 pripa, "Uhe
kcnepT HeOBV>XUMOCTU NINKBUOALMNOHHAA
000 "bpeHT-
191/2020 \ 15.10.2020 BusHec,"OueHka brusHeca" PbiHOYHasA
IKCnepT
000 "bpeHT- He>xnnoe nomellieHmne,
194/2020 16.10.2020 PbiHOYHas
kcnepT" "OueHka HegBMXMMocTun"
00O "bpeHT- KBa a, "OueHka PbiHOYHa4,
198/2020 PERT 27.10.2020 BapTUpa, "OUeHK BIHOAHAn
kcnepT" HeaBM»XMnMocTn" NNKBUOALUMOHHasA
Nerkosow aBTOMOOUIb,
000 "bpeHT-

199/2020 . 30.10.2020 "OueHKa ABUXMMOro PbiHOYHas
oKcnepTt y
nMyulecTsa



200/2020

201/2020

202/2020

203/2020

204/2020

205/2020

206/2020

207/2020

210/2020

212/2020

213/2020

214/2020

216/2020

218/2020

219/2020

000 "bpeHT-
okcnepT"

00O "BbpeHT-
kcnepT"

000 "bpeHT-
okcnepT"

00O "bpeHT-
kcnepT"

000 "bpeHT-
SkcnepT"

000 "bpeHT-
okcnepT"

000 "bpeHT-
okcnepT"

000 "bpeHT-
JkcnepT"

00O "bpeHT-
kcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
kcnepT"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
okcnepT"

000 "bpeHT-
IkcnepT"

000 "bpeHT-
JkcnepT"

02.11.2020

01.12.2020

01.12.2020

01.12.2020

05.11.2020

06.11.2020

09.11.2020

09.11.2020

13.11.2020

16.11.2020

16.11.2020

16.11.2020

23.11.2020

25.11.2020

26.11.2020

Pa3mep rogoson apeHAHOMN
nnatbl, "OueHkKa
HeasmxmumocTn"

Pa3mep rogoson apeHAHON
nnaTthl, "OueHkKa
HeaBM>XMMoCTKN"

Pa3mep rogoson apeHAHOM
nnatbl, "OueHkKa
HeasmxmumocTn"

Pa3mep rogoson apeHAHOMN
naaTol, "OueHKa OBUXUMOTO
umyuiectsa"

KeapTupa, "OueHka
HeaBM»XnMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBm»xmnmocTn"

N306peTeHue, "OueHka
6usHeca"

KBapTupa, "OueHka
HeasmxmumocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBv>XuMocTun"

Hexxnnoe nomeuieHune,
"OueHka HeaBMXnMmocTun"

MpaBa TpeboBaHus, "OueHKa
6nsHeca"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMm»XnMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMm»xmnumocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBwXxumocTun"

KBapTupa, "OueHka
HeasmxmumocTn"

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NNKBNOALUNOHHAA

PblHO4YHa4,
NNKBMOaUMNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHa4,
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHaS,
NINKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHaS,
NINKBMOALUMNOHHAA



220/2020

221/2020

222/2020

223/2020

225/2020

226/2020

227/2020

229/2020

230/2020

231/2020

232/2020

235/2020

238/2020

239/2020

000 "bpeHT-
kcnepT"

000 "bpeHT-
okcnepT"

00O "bpeHT-
kcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
okcnepT"

00O "bpeHT-
kcnepT"

00O "bpeHT-
kcnepT"

000 "bpeHT-
kcnepT"

000 "bpeHT-
JkcnepT"

000 "bpeHT-
kcnepT"

00O "bpeHT-
kcnepT"

000 "bpeHT-
AkcnepT"

000 "bpeHT-
JkcnepT"

27.11.2020

27.11.2020

08.12.2020

02.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

31.12.2020

21.12.2020

21.12.2020

KeapTupa, "OueHka
HeaBMm»XmnMmocTn"

Pa3mep rogoson apeHaHOM
nnatbl, "OueHkKa
HeasmxmumocTn"

HepBn>xumoe nmyLLLecTBo,
"OueHka HeaBMXXMMoCcTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBM»XnMocTn"

Nerkoson aBToMObUIb,
"OueHKa OBMXMNMOro
vmyuiectsa"

KeapTupa, "OueHka
HeaBv>xumMocTun"

3eMesibHbIN Yy4acToK,
"OueHka HegBMxnMocTn"

py30BO aBTOMOGWUIb,
"OueHkKa OBNXNMOTro
mMmyuiectsa"

KBapTupa, "OueHka
HeasmxmumocTn"

HomoBnageHue, "OueHKa
HeasmxmumocTn"

Hepsmxumoe nmyLecTso,
"OueHka HepBMxXMMocTn"

Nerkoson aBToOMOOUIb,
"OueHkKa OBUXUMOIOo
mMmyuiectsa"

Nerkoson aBToOMOBUIb,
"OueHka OBMXUMOIo
uMyuiectsa"

PblHOYHa4,

NINKBNOaUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHa4g,

JINKBNOaLUMNOHHaA

PblHOYHa4,

NINKBNOaUMNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,

JINKBNOaAUNOHHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,

NINKBUOALNOHHASA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



240/2020

241/2020

242/2020

243/2020

245/2020

246/2020

247/2020

248/2020

250/2020

251/2020

000 "bpeHT-
kcnepT"

000 "bpeHT-
okcnepT"

00O "bpeHT-
kcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
kcnepT"

000 "bpeHT-
okcnepT"

000 "bpeHT-
okcnepT"

00O "bpeHT-
JkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

21.12.2020

23.12.2020

23.12.2020

23.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

28.12.2020

28.12.2020

31.12.2020

30.12.2020

KeapTupa, "OueHka
HegBMXMUMOCTN"

JNlerkoBon aBToMObUIIb,
"OueHKa OBMXMNMOro
vmyuiectsa"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HegBMXMUMOCTN"

HomoBnageHune, "OueHKa
HegBMXMMOCTN"

CtaHok, "OueHka
OBVMXMMOro nmyuiecrtea"

BusHec,"OueHka busHeca"

HenBu>xXnmoe nMyLLecTBo,
"OueHka HeaBMXnmocTun"

Pa3smep rogoBon apeHaHOM
nnaTthl, "OueHkKa
HegBMXMUMOCTN"

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,

JINKBNOaUMNOHHaA

PbiHOYHa4g,
NINKBMOALMOHHAsA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



