Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кирик Ирина Эдуардовна  006055  20.10.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						180/2020	000 "Брент- Эксперт"	05.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
185/2020	000 "Брент- Эксперт"	07.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная						
186/2020	ООО "Брент- Эксперт"	08.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная						
188/2020	ООО "Брент- Эксперт"	09.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная						
190/2020	ООО "Брент- Эксперт"	13.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная						
191/2020	ООО "Брент- Эксперт"	15.10.2020	Бизнес,"Оценка бизнеса"	Рыночная						
194/2020	ООО "Брент- Эксперт"	16.10.2020	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	Рыночная						
198/2020	000 "Брент- Эксперт"	27.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная						
199/2020	ООО "Брент- Эксперт"	30.10.2020	Легковой автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная						

200/2020	000 "Брент- Эксперт"	02.11.2020	Размер годовой арендной платы, "Оценка недвижимости"	Рыночная
201/2020	ООО "Брент- Эксперт"	01.12.2020	Размер годовой арендной платы, "Оценка недвижимости"	Рыночная
202/2020	ООО "Брент- Эксперт"	01.12.2020	Размер годовой арендной платы, "Оценка недвижимости"	Рыночная
203/2020	ООО "Брент- Эксперт"	01.12.2020	Размер годовой арендной платы, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
204/2020	000 "Брент- Эксперт"	05.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
205/2020	000 "Брент- Эксперт"	06.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
206/2020	000 "Брент- Эксперт"	09.11.2020	Изобретение, "Оценка бизнеса"	Рыночная
207/2020	000 "Брент- Эксперт"	09.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
210/2020	000 "Брент- Эксперт"	13.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
212/2020	000 "Брент- Эксперт"	16.11.2020	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	Рыночная
213/2020	000 "Брент- Эксперт"	16.11.2020	Права требования, "Оценка бизнеса"	Рыночная
214/2020	000 "Брент- Эксперт"	16.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
216/2020	000 "Брент- Эксперт"	23.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
218/2020	000 "Брент- Эксперт"	25.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
219/2020	ООО "Брент- Эксперт"	26.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная

			-	
220/2020	ООО "Брент- Эксперт"	27.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
221/2020	ООО "Брент- Эксперт"	27.11.2020	Размер годовой арендной платы, "Оценка недвижимости"	Рыночная
222/2020	ООО "Брент- Эксперт"	08.12.2020	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	Рыночная
223/2020	ООО "Брент- Эксперт"	02.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
225/2020	ООО "Брент- Эксперт"	07.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
226/2020	ООО "Брент- Эксперт"	07.12.2020	Легковой автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
227/2020	ООО "Брент- Эксперт"	08.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
229/2020	ООО "Брент- Эксперт"	14.12.2020	Земельный участок, "Оценка недвижимости"	Рыночная
230/2020	ООО "Брент- Эксперт"	14.12.2020	Грузовой автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
231/2020	ООО "Брент- Эксперт"	14.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
232/2020	000 "Брент- Эксперт"	14.12.2020	Домовладение, "Оценка недвижимости"	Рыночная
235/2020	ООО "Брент- Эксперт"	31.12.2020	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	Рыночная
238/2020	ООО "Брент- Эксперт"	21.12.2020	Легковой автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
239/2020	ООО "Брент- Эксперт"	21.12.2020	Легковой автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная

240/2020	ООО "Брент- Эксперт"	21.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
241/2020	ООО "Брент- Эксперт"	23.12.2020	Легковой автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
242/2020	ООО "Брент- Эксперт"	23.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
243/2020	ООО "Брент- Эксперт"	23.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
245/2020	ООО "Брент- Эксперт"	23.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
246/2020	ООО "Брент- Эксперт"	24.12.2020	Домовладение, "Оценка недвижимости"	Рыночная
247/2020	ООО "Брент- Эксперт"	28.12.2020	Станок, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
248/2020	ООО "Брент- Эксперт"	28.12.2020	Бизнес,"Оценка бизнеса"	Рыночная
250/2020	ООО "Брент- Эксперт"	31.12.2020	Недвижимое имущество, "Оценка недвижимости"	Рыночная
251/2020	ООО "Брент- Эксперт"	30.12.2020	Размер годовой арендной платы, "Оценка недвижимости"	Рыночная